(*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

1

2 自家消費型太陽光発電システム・蓄電システムの設備等

1 4 ． 9 9 ㎾

1 0 ． 0 0 ㎾

設置場所所有者
（申請者所有建物等）

設置予定場所
（施設名称等）

丸亀市大手町二丁目4番21号

株式会社　丸亀

自家消費型太陽光発電システム

蓄電システム

様式第5号（第8条関係）

丸亀市長　宛

丸亀市自家消費型太陽光発電等導入費補助金交付申請書

申請対象機器

公称最大出力の
合計値(A)

蓄電池容量

予約番号

まるがめ　まるがめたろう

株式会社　丸亀　代表取締役　丸亀太郎

丸亀市大手町二丁目4番21号

0877-24-8809

令和　　年　　月　　日

申
請
者

氏　名*

(ふりがな)

住　所

電話番号

2 2 0 1

　丸亀市自家消費型太陽光発電等導入費補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり補助金の交付
を申請します。
　なお、この申請に当たり、市税の納付状況その他給付金の交付決定に必要な事項を丸亀市長が確認する
ことについて同意します。

3 補助対象経費及びシステム概要

・自家消費型太陽光発電システム費

・自家消費型太陽光発電システムに係る附属設備費 円

・発電量データ収集用設備費

・調査・設計費 円

・設置工事費等

円

2 5 4 ． 0 0 W

・公称最大出力の合計値（モジュール1枚あたりの公称最大出力値×モジュール使用枚数）(A)

2 5 4 . W 枚 ÷ ＝ 1 4 ． 9 9 ㎾

（B) (C)

円

*消費税及び地方消費税に相当する額を除く。

円

*蓄電システムは、国の二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金の対象設備であること。

円

　　年　　月　　日 　　　課確認

　　年　　月　　日 　　　課確認

シャープ

・モジュール1枚当たりの公称最大出力値

費目名

・太陽光モジュールメーカー名

・太陽光モジュール型式 NQ-254BM

2,000,000

400,000

2,400,000

設置工事費*

金額

設備費*

経費の区分

※交付事務使用欄（ここから下には記入しないでください。）

設置場所に住所等を有していることを確認

自
家
消
費
型
太
陽
光
発
電
シ
ス
テ
ム

小  計

0 × 5

２．市税の納付状況等

１．住所等確認

市税を滞納していないこと（法人の場合は、法人市民税の納付実績があること）
を確認

交付申請額合計（D)+（E)

9 1,000

補助金上限額

円355,500 500,000

655,000

蓄
電
シ
ス
テ
ム
*

・蓄電システムのメーカー名

（D)

交付申請額

(B)と(C)のうち低い額（千円未満切捨て）

単価50,000円×
公称最大出力の

合計値(A)

ESS-T3FS

蓄電システム概要

円 355,000

・蓄電システムの型番

ニチコン

（E) 交付申請額（定額） 300,000